ATESTO O RECEBiMENTO PROT. N'„in,
EM  S/  oS  de 20.&L

Roubert Félix
erea • or

APROVADO (A) NA SESSÃO
DEJSUDI 24 poR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.A!. 	f),8

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 1092/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa

de Deus, juntamente com o Secretário de lnfraestrutura, MD.

Francisco Alves, solicitar as seguintes obras: drenagem das águas

pluviais e pavimentação asfáltica, localizada na Rua Nossa

Senhora do Perpétuo Socorro, Bairro Jardim Bahia.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade a cima citado e das ruas circunvizinhas.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON
Estado da Bahia

voros coNrRA

MESA DA C. M.

MOMO (A) NA SESSÃO N°23:25)._3/4____
Cg I.OLlitri2satoikaliant

PRESIDE

ATESTO,0 RECEBIMENTO PROT. N
Pjj 	$S de 2042__

è
AISOXID Sec toi

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 1093 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter

o presente ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz

Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD.

Francisco Alves, solicitando a capinação, limpeza e retirada de entulhos,

no Bairro Vila Nobre.

Considerando que os moradores do local citado acima vêm

sofrendo com o mau cheiro devido ao lixo, uma vez que entre o mato e os

entulhos amontoados no local, também há muito lixo orgânico.

Vale salientar também que tal situação vem a causar danos ao

meio ambiente, assim como provoca risco a saúde das pessoas que ali

residem ou transitam próximo a esta área.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro acima citado.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2021.

APROVADO (A) NA SESSÃO  (203 Lj

DE  .li2J0  g I 21POR,
VOTOS CONTP,A

MESA DA C» 	é> 1  08  /  ZI

PRESIDENT
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1096 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de

Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD Francisco

Alves, solicitando a construção de uma Praça, na esquina da Rua Berlim

com a Avenida dos Estudantes, localizado no Bairro Amaury Alves de

Menezes.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores, da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2021

deRoubert Félix e o-
- Verea • o r

PROT.tel ATESTO O RECEBIMENTO
Eht_ja--de 20AL

Soc.,  ri O

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  (2.0 31-1
DE
	102 areri jja

VOTOS can',
MESA DA

te:. •elx o 	hi i

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFOISÍSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2.1097 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter

o presente ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz

Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Agricultura, MD.

Jandirson Campos Torres, solicitando canalização da água em algumas

residências do Povoado Casa de Pedra, localizado na Zona Rural.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores do Povoado acima citado.

Considere-se também que já existe um poço.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2021.

ATESTO O RECEBiNIFJ)iTO PROT. N°  VÁ  4.
EMA/ 	10 (1  de  20_41_

S&0Íe rlc,. crn.n , eftval

MESA DA C.M.LT&  j6 	21

PRE IDE

élix
- Vereador -

APROVADO (A) NASESSA0 	c2,(351-1
DE.112 _198  124 r. ::9adáitijáuz_
VOTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 1098/  2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter

o presente ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz

Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD.

Francisco Alves, solicitando a limpeza e retirada de entulhos, nas

proximidades da Lagoa, localizada na Rua Brisa do Lago no Bairro

Senhor do Bonfim.

Considerando que os moradores do local citado acima vêm

sofrendo com o mau cheiro devido ao lixo, uma vez que entre o mato e os

entulhos amontoados no local, também há muito lixo orgânico.
Vale salientar também que tal situação vem a causar danos ao

meio ambiente, assim como provoca risco a saúde das pessoas que ali

residem ou transitam próximo a esta área.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro acima citado.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2021.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMJJ 	O Z de 20ã

Seve-

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ole 3,4
DE,,ke_223_12, rCfs  untarnurne
VOTOS CONT.r:A

MESA DA C. 	OU/  22

PRE

ATESTO O RECEE(MENTO PROT. N°
EM 	!1I 	I 	de 20  I

mit

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2.1099  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter

o presente ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz

Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD.

Francisco Alves, solicitando a poda de árvores, limpeza e retirada de

entulhos, de todo Cemitério, localizado no Povoado Malhada Grande.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores do Povoado acima citado.

Safa das Sessões, em 02 de agosto de 2021.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  Q..93
DE  I&  08  all7; rawit
VOTOS CON'CL.

MESA DA 	 Pá' /  c2P

PRESIDENTE

oubert Félix

Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1100 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a requalificação e manutenção do Cemitério, localizado no

Povoado Malhada Grande.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2021.

ATESTOLO RECEBIMENTO PROT. N°
EM 091 	# g de 20 ci I

pit:e
çiff

Soe

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007